

دعوت به یکدلی ، یک رنگی و فعالیت برای خدا در ماه مبارک رمضان یک اصل است



امام جمعه گله دار فارس، بیان کرد: برای ماه مبارک رمضان این افتخار بس است که کتاب قرآن جاویدان در آن نازل شده است.

شیخ مصطفی نوری امام جمعه گله دار (فارس) در گفتگو با خبرنگار حوزه اندیشه خبرگزاری تقریب در آستانه فرارسیدن ماه مبارک رمضان، امت اسلامی را دعوت به گفتگو و همنشینی همراه با صمیمیت و الفت در جهت تقرب الهی کرد و اظهار داشت: خداوند متعال روزه را بر امت اسلامی فرض کرده است؛ همه باید این عبادت را انجام داده و از دستورات الهی پیروی نمایند، وحدت و تقریب نیز فرض است، پروردگار متعال همواره در آیات متعدد مسلمانان را به وحدت و همسبستگی فراخوانده است که مهمترین خواسته خداوند متعال است، اطاعت از رهنمودها و تعالیم اسلام و پیامبر اسلام ایجاد الفت و مهربانی میان مسلمانان است.

شیخ نوری افزود: تنها ماهی که نام آن در قرآن کریم آمده و روزه بر مسلمان فرض شده، ماه مبارک رمضان است، خداوند متعال می فرماید: "إِنَّ نَـزْـلَـةَـنَا تَـبَارَکَ وَتَـعَـآلَى یَقُولُ الصَّـوْمُ لَـيَّ وَ

أَنَّا أَجْرِي عِلَّايَهُ»؛ تنها عبادتی می باشد که خداوند متعال خود پاداش عابد را می دهد.

وی ادامه داد: برای ماه مارک رمضان این افتخار بس است که کتاب قرآن جاویدان در آن نازل شده است؛ در حقیقت خداوند متعال در قرآن کریم جاویدان مکررا امت اسلامی را به وحدت و تقریب دعوت نموده است و می فرماید: "وَمَا كَانَ لِمُؤْمِنٍ وَلَا لِمُؤْمِنَةٍ إِذَا قَضَى اللَّهُ وَرَسُولُهُ أَمْرًا أَنْ يَكُونُوا لَهُمُ الْخِيَرَةُ مِنْ أَمْرِهِمْ" و مَنْ يَعْمُرِ اللَّهَ وَرَسُولَهُ فَقَدَ صَلَّاهُ صَلَاةً مُبِينًا؛ مومن هیچ انتخابی به جز وحدت ندارد.

امام جمعه گله دار، تصریح کرد: پیامبر اسلام(ص) می فرماید: "الْمُسْلِمُ أَخُو الْمُسْلِمِ لَا يَظْلِمُهُ وَلَا يَشْتُمُهُ"؛ مسلمان برادر مسلمان است، به او ستم نمی کند و او را کوچک نمی شمارد، او را تنها نمی گذارد و او را همراهی می کند.

وی اضافه کرد: نبی اکرم(ص) می فرماید: "صوموا لرؤيته وأفطروا لرؤيته"؛ همه با هم هلال ماه مبارک رمضان را مشاهده کنید و با همدیگر افطار کنید، با همدیگر شادی و جشن بگیرید، میلیاردها مسلمان با هم روزه میگیرند و افطار می کنند، این مطالب تاکید بر همگرایی و انجام اعمال جمعی است که مصداق وحدت آفرینی می باشد.

وی اذعان داشت: دعوت به یکدلی و یک رنگی و فعالیت برای خدا یک اصل است که سبب خواهد شد اتحاد در صفوف میان مسلمانان متبلور شود، در واقع همه یکصدا شده و به کمک یکدیگر بشتابند و در مواسات از یکدیگر سبقت می گیرند.

وی در پایان تاکید کرد: رمضان فرصتی است برای تغییر و اصلاح و ارتباط با هم نوع و هم دین و آئین خود، مسلمان ساعاتی را بنشینند و آرام بگیرد، اختلافات را کنار گذاشته و بر سر سفره مودت و مهربانی و وحدت در کنار هم بنشینند تا رمضان با آن سخن بگویند و از وحدت امت اسلامی مطالب بیان کنند تا همگان متوجه شوند اسلام زنده است.